
 

 

UCHWAŁA NR XIV/108/2019 

RADY GMINY MIEDŹNA 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/266/2018 Rady Gminy Miedźna z dnia 12 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz wyżywienia w Żłobku „Kubusiowe 

Maluchy” i Klubie Dziecięcym „Kubusiowe Maluchy” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 58 ust. 1 i 59 ust. 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.)  

Rada Gminy Miedźna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany uchwały nr XLV/266/2018 Rady Gminy Miedźna z dnia 12 stycznia 2018 r.  

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz wyżywienia w Żłobku „Kubusiowe Maluchy" 

i Klubie Dziecięcym "Kubusiowe Maluchy” poprzez dodanie do § 1 tejże uchwały ustępu 4 o treści:  

"4. obniżyć opłatę o której mowa w ust. 1 o 25% na drugie i kolejne dziecko tego samego rodzica." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2020 r. jednak nie wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Miedźna 

 

 

Andrzej Kempny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2019 r.

Poz. 7491


		2019-11-08T11:23:09+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




